2018 年 10 月

お 客 様 各 位

東 北 労 働 金 庫

「日本製紙石巻工場前出張所」ＡＴＭ一時休止のお知らせ

（宮城県石巻市）

平素は＜東北ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、前面道路の拡張工事に伴い、下記ＡＴＭの稼働を一時休止させていただきます。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますよう、お願い申し上げます。

記

【対象ＡＴＭ】

１．休止ＡＴＭ
 日本製紙石巻工場前出張所ＡＴＭ

（宮城県石巻市大街道東 2 丁目 11-28）

２．休止日
2018 年 11 月 18 日（日）

～ 2018 年 11 月 29 日（木）    （終日休止）

３．稼働再開日時 2018 年 11 月 30 日（金）9：00～  （予定）

以 上

なお、＜東北ろうきん＞のキャッシュカードで、銀行・信金など全国の MICS 加盟金融機関、

ゆうちょ銀行、コンビニエンスストアの ATM・CD から「お引出し」された際のご利用手数料を、【時

間外】・【土曜日】・【日曜日】・【祝日】の手数料も含めて、ご利用回数分全額キャッシュバックしてお

りますので、上記 ATM 休止中は、近隣のコンビニエンスストア等 ATM もご利用下さい。

※ ご利用手数料はいったんご負担いただく場合がありますが、即時キャッシュバックいたします。

    対象となるキャッシュカード

『普通預金』 『貯蓄預金』 『カードローン（マイプラン・教育ローンカード型・生き活きカード）』